Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 27 марта 2015 года                                                                           № 265

г. Геленджик

О внесении изменения в решение Думы
муниципального образования город-курорт Геленджик

от 26 августа 2014 года № 164 «Об утверждении Положения
о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в собственности муниципального образования
город-курорт Геленджик»

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного

самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик в
соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь
Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от
3 февраля 2015 года № 8-ФЗ), статьями 7, 26, 68, 75, 76 Устава муниципального
образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования
город-курорт  Геленджик р е ш и л а:

1.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт
Геленджик от 26 августа 2014 года № 164 «Об утверждении Положения о
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
собственности муниципального образования город-курорт Геленджик»
следующее изменение:

в наименовании и по тексту пункта 16.3 приложения к решению слово
«открытые» в соответствующих формах исключить.

2.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете
«Прибой».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                 В.А. Хрестин

Заместитель председателя Думы
муниципального образования
город-курорт Геленджик             О.М. Перетурина